1 / 2

お取引先各位

 令和 5 年 9 月吉日

モノ･インターナショナル株式会社

オペレーションセンター
〒333-0801 埼玉県川口市東川口 5-4-3

TEL:048-291-8383 FAX:048-291-8394

HP：http://mo-no.co.jp

E-mail：hanbai@mo-no.co.jp

商品発売のお知らせ

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、このたび Primaveraより、クリスマスに向けて期間限定アソートをご用意いたしました。今回は、ラ

メ付きアソートも、お使いやすい特別価格にてご用意しております。華やかなクリスマスの演出にぴった

りです。

ご不明な点などございましたらお気軽に担当営業、または弊社スタッフまでお問合せ下さい。

これからも、引き続きのご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■令和５年９月４日(月)より販売開始 12 月末までの特別企画

品番 商品名 色 価格

/税抜

単価 入数 カートン
入数

JAN コード

86395 Primavera
べべアソート

スノー

09 ﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ

10 ﾌﾞﾙｰ

23 ﾌｼﾞｲﾛ

32 ｽﾉｰﾎﾜｲﾄ

4,500

225 20 80 4538829863958

86396 Primavera

ﾍﾞﾍﾞ

ｼｬｲﾆｰﾛｰｽﾞ

ｱｿｰﾄ ｽﾉ-

(ラメ付)

09 ﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ

10 ﾌﾞﾙｰ

23 ﾌｼﾞｲﾛ

32 ｽﾉｰﾎﾜｲﾄ

4,700  235 20 80 4538829863965

88599

Primavera

ﾅﾅｶﾞｰﾃﾞﾝ

ｱｿｰﾄ ﾁｪﾘｰ

88519

ﾀﾞｰｸﾁｪﾘｰ

88437

ｶﾙﾒﾝﾚｯﾄﾞ

2,200

275

8 60 4538829885998

http://www.mo-no.co.jp/ja/
http://mo-no.co.jp/
mailto:garden@mo-no.co.jp

 2 / 2

アレンジの一例

青系

赤系

以上